- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

关于举办第四届中国韶关大数据

创新创业大赛的通知

各有关单位：

为深入贯彻国家关于全国一体化算力网络粤港澳大湾区国

家枢纽节点建设工作要求，进一步发挥韶关市算力网络枢纽节点

的作用，推动大数据产业高质量发展，为大数据领域创新型产业

集群的打造、大数据科技成果和创新创业人才的转化落地提供支

撑，促进大数据产业的交流与合作，助力创新成果的共享与发展，

现举办第四届中国韶关大数据创新创业大赛（以下简称“大赛”）。

本次大赛由韶关市人民政府主办，广东省生产力促进中心指

导，韶关市科学技术局承办，中共韶关市委组织部、韶关市发展

和改革局（韶关集群办）、韶关市政务服务和数据管理局、韶关

市数据产业研究院等单位协办，广东拓思软件科学园有限公司为

执行单位。大赛报名时间从即日起至 10 月 8 日。具体报名事项

请参阅《第四届中国韶关大数据创新创业大赛工作方案》（附件

1）。大赛将对获奖项目给予相应资助和政策扶持。

请相关单位予以高度重视，加强宣传，广泛发动，积极组织

符合条件的企业报名参赛，如遇问题请及时与大赛组委会联系。

特此通知。

- 2 -

大赛组委会联系人：

黄 毅 020-32068333 转 247,13729880099

赵星宇 020-32068333 转 172,13943011954

韶关市科学技术局科技人才科，0751-8639953

附件：1.第四届中国韶关大数据创新创业大赛工作方案

2.第四届中国韶关大数据创新创业大赛报名表（企业

组）

3.第四届中国韶关大数据创新创业大赛报名表（团队

组）

韶关市科学技术局

2024 年 9 月 20 日

		2024-09-20T10:16:46+0800
	signature info(version:5.56.18)